МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 14.08.2015

с. Тымск

	№  37

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]О внесении изменений в Постановление от 27.06.2015 № 27 «О контрактной службе Администрации Тымского сельского поселения»

	В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 года № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 27.06.2014 № 27 «О контрактной службе Администрации Тымского сельского поселения» следующие изменения:
Приложение № 2 «Состав контрактной службы Администрации Тымского сельского поселения» изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Установить, что состав Контрактной службы вступает в силу с 14.08.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Тымского сельского поселения

	К.Ф. Важенин

Утверждено
постановлением Администрации
Тымского сельского поселения
от 14.08.2015 № 37
Приложение №2

СОСТАВ
контрактной службы Администрации Тымского сельского поселения

	Руководитель Контрактной службы:

	Важенин Константин Федорович
	Глава Администрации Тымского сельского поселения

	Сотрудники Контрактной службы:

	Артюшенко Александр Геннадьевич
	специалист 1 категории Администрации Тымского сельского поселения